



## Gel ja viimeistely hiukset - RAYWELL

### RAYWELL TILA

muodin mukaisesti luoda kaikenlaisia kampauksen

**RAYWELL** 



✉ [bbazar@globelife.com](mailto:bbazar@globelife.com)  
☎ +39 0331 1706328  
🌐 [www.globelife.com/raywell/](http://www.globelife.com/raywell/)



### RAYWELL TILA

muodin mukaisesti luoda kaikenlaisia kampauksen

Koostuu 17 eri tuotteet valmistettu hienoimmista vahat , dermatologisesti testattu, hartsit, rasvattoman kerma , haihtuvien Silikonit, uuden sukupolven vehnän proteiinit, jotka suorittavat Ravitseva , aloe vera, jossa elvyttäminen toiminto, UV-suotimet suojella hiuksia UV-säteiltä ja vapaiden radikaalien antistaattinen tuotteita, jotka eivät salli hiusten tulee sähköisesti varautunut ja kosteus ja huono sää.

#### **MAITO-SMOOTH anti-kähertää vaikutus**

Sopiva kihara tukka (poistaa kähertää) ja sileä kampaus. Voidaan käyttää sekä kääntää kuivempi kuin kuiviin hiuksiin. Tekee hiukset kiiltävät.

#### **KIHARA vaikutus NESTEEN semi pysyvä**

Luo aaltoileva edes väliaikaisesti suorat hiukset ovat luonnollinen kihara tai permis , antaa kimmoisuutta hiuksiin kuivaa diffuusori, tai au naturel. Levitä kuiviin hiuksiin antaa märkä vaikutus.

#### **MALLINTAMINEN NESTETTÄ antistaattinen kiinnitystahnat**

Sopii kaikkiin hiukset korjata leikkauksella on ihanteellinen harjalla ja hiusten kuivain soveltuu myös taivutus rullat. Auttaa välttämään harja kiehkura sähköistää hiukset. Edelleen kuiviin hiuksiin , dona märkä vaikutus.

#### **-KIILTO UV-suoja**

No-kaasu spray haihtuvien silikoneja sisältävät. Ei rasvainen, mutta antaa erittäin kiiltävät hiukset ja silkkisen tuntuista. Sopiva finalizzante.

#### **GEELI HIUSRASVAT-vahva**

Sopii mallinnus mieleisekseen osa on erittäin arvostettu mies. Vahvistamisesta poistumatta liima jäämiä. Wetlook.

#### **GEELI vaha-Coco iperforte**

Geeli vaha-vaikutus , kiiltävä tukka tuijottaa yhtä aikaa. Ei jätä jäämiä. Eksoottinen hajuvettä. Ihanteellinen kihara ja afro.

#### **VAHA FIX**

Kiinnitystahnat ja mallintamisen vaha , kiiltävä vaikutus on ihanteellinen hahmotellaan hiukset styling ja parantaa vaikutukset raitoja.

**VAHA**

Cremina notkeaa kiillotus käytetään viimeistely tuotteen parempi korostaa hiukset paremmin ja antaa kiiltoa hiuksiin